
 
 

P L N Á   M O C  
 

udělená podle § 441 až 449 Zákona č.89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění 

 
Zmocnitel: Město Česká Lípa 
  se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa 
  IČ:   002 60 428 
  DIČ: CZ00260428 
 zastoupené  Ing. Jitkou Volfovou, starostkou města 
 
Zmocněnec:     MOBA studio, s.r.o. 

   se sídlem Turkmenská 1420/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 
   IČ: 614 59 712     
   DIČ: CZ61459712 

zastoupené Ing. arch. Igorem Kovačevićem, jednatelem společnosti 
 

 
Zmocnitel na základě příkazní smlouvy schválené usnesením RM č. 261/A/2019  
ze dne 3. června 2019 

Z m o c ň u j e  
 
 

v rámci kompletní přípravy a organizace otevřené soutěže o návrh jako specifického postupu 
zadavatele a navazujícího jednacího řízení bez uveřejnění na vyhotovení projektové 
dokumentace na rekonstrukci Škroupova náměstí včetně ulice Prokopa Holého a schodiště 
spojujícího Škroupovo náměstí s ulicí Jindřicha z Lipé v České Lípě v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a se Soutěžním řádem České komory 
architektů (dále jen soutěž s navazujícím JŘBU): 

- jednat jménem příkazce s příslušnými orgány, organizacemi, fyzickými a právnickými 
osobami ve všech záležitostech spojených s uspořádáním soutěže, po celou dobu 
jejího trvání, až po ukončení soutěže a v celém průběhu navazujícího JŘBU; 

- zmocněnec není touto plnou mocí oprávněn zavazovat zmocnitele jakýmikoliv 
závazky s přímým finančním plněním nebo finančními závazky. 

 

 

Zmocněnec toto zmocnění za shora uvedených podmínek přijímá. 

 

 
V České Lípě dne 19.6.2019   V Praze dne 6.6.2019 
  
Ing. Jitka Volfová, v.r.   Ing. arch. Igor Kovačević, v.r. 
starostka města, zmocnitel   jednatel, zmocněnec 


